


2

V rukou právě držíte naši vizitku – profil silné stavební 
společnosti, která brzy oslaví třicáté narozeniny.

Díky naší historii máme na čem stavět. Naše začátky 
se datují do raných devadesátých let a už tehdy jsme se 
účastnili velkých a zajímavých projektů. 

Za dobu naší existence jsme se vyprofilovali na společnost 
se širokým záběrem stavebních činností s celorepublikovou 
působností. V současnosti se věnujeme převážně bytové, 
průmyslové, občanské, inženýrské, dopravní a ekologické 
výstavbě.

Jsme moderní evropskou společností, která vychází 
z dlouhodobých a bohatých zkušeností. Sledujeme 
technické a technologické novinky, které průběžně 
zavádíme a tím zefektivňujeme samotné stavební procesy, 
jejichž výsledkem je dokončená a úspěšně předaná  
stavba.

Na dalších stránkách naleznete informace o naší 
společnosti, našich cílech, zásadách a o tom, jak naše 
práce vypadá. Vybrali jsme pro Vás několik staveb z každé 
kategorie naší činnosti, které si můžete prohlédnout.

Již tři dekády měníme sny, nápady a vize našich investorů 
v realitu. Rádi proměníme i Váš projekt ve skutečnost.



3



Najdete nás v sedmi velkých městech. Díky našemu celorepublikovému 

záběru můžeme pružně reagovat a být našim investorům vždy na blízku.  

Při získávání nových zakázek a jejich následné realizaci tím současně 

získáváme výhodu znalosti místních poměrů. 

U nás platí – ať se staví kdekoliv, my to máme blízko. 

KOLÍN
SÍDLO SPOLEČNOSTI
U Nemocnice 430
280 02 Kolín III

PLZEŇ
ZÁVOD POZEMNÍCH STAVEB PLZEŇ
Šafaříkovy sady 2/3
301 00 Plzeň 

PRAHA
ZÁVOD POZEMNÍCH STAVEB ČECHY
ZÁVOD EKOLOGICKÝCH A ENERGETICKÝCH STAVEB
ZÁVOD DOPRAVNÍCH STAVEB
PROJEKTY VÝROBNÍHO ŘEDITELE
U Průhonu 1516/32
170 00 Praha 7

HRADEC KRÁLOVÉ
POBOČKA ZÁVODU POZEMNÍCH 
STAVEB ČECHY
REGION VÝCHOD
Malé náměstí 110
500 03 Hradec Králové

OSTRAVA
ZÁVOD POZEMNÍCH STAVEB OSTRAVA
Dostojevského 3298/7
702 00 Ostrava

BRNO
ZÁVOD POZEMNÍCH STAVEB BRNO
Tuřanka 1519/115a
627 00 Brno - Slatina
 

JIHLAVA
POBOČKA ZÁVODU POZEMNÍCH 
STAVEB BRNO
Divadelní 8
586 01 Jihlava

4



5

CENTRÁLNÍ URGENTNÍ PŘÍJEM
Pardubice



Ve stejném období kontinuálně roste i počet 

našich zaměstnanců. Graf znázorňuje jejich nárůst. 

6

 

Obrat

 

Tržby

Graf ukazuje růst obratu a tržeb od roku 2017 

do roku 2022. Nárůst je to více než trojnásobný. 

Podrobnější ekonomické informace naleznete 

ve výročních zprávách.

 Počet zaměstnanců



7

NOVÁ RADNICE
Praha



Mezi hodnoty, které v naší společnosti pečlivě sledujeme,  

patří bezpečnost a kvalita práce. Od počátku naší činnosti 

dbáme na dodržování všech pravidel a zlepšování procesů 

ve všech oblastech naší práce. Zde je přehled vybraných 

certifikátů a osvědčení, které naše společnost získala jak 

v oblasti bezpečnosti a kvality práce, tak ochrany životního 

prostředí nebo přístupu k citlivým informacím.

CERTIFIKÁT QMS

Již od roku 1997 systematicky sledujeme 
a vyhodnocujeme kvalitu prováděných 
prací, kterou jsme si stanovili politikou 
kvality. Certifikací si potvrzujeme svůj cílový 
záměr – zkvalitnit a rozvíjet systém řízení, 
doložit dosahovanou úroveň a stabilitu 
zabezpečování jakosti investorům a zvyšovat 
jejich spokojenost. 

CERTIFIKÁT BOZP

Systém managementu BOZP podle ČSN 
ISO 45001:2018 vyžaduje bezpodmínečné 
dodržování legislativních požadavků BOZP  
a klade důraz zejména na zajištění bezpečných 
a zdravých pracovních podmínek. 

Zavedený systém eliminuje nebezpečí  
a ohrožení, vyhledává a posuzuje rizika  
v oblasti BOZP a určuje bezpečné pracovní 
postupy s aktivní spoluúčastí zaměstnanců 
společnosti. 

Politika BOZP obsahuje náš bezpodmínečný 
závazek k dodržování právních předpisů České 
republiky, neustálou péči o zlepšování systému 
BOZP a prevenci rizik.

8



CERTIFIKÁT EMS

S budováním systému environmentálního 
managementu podle normy ČSN EN ISO 
14001 jsme začali už v roce 2003. Plněním 
požadavků systému EMS zajišťujeme 
minimalizaci dopadů na životní prostředí, 
plnění právních a jiných požadavků v oblasti 
životního prostředí při realizaci našich projektů 
i naší běžné činnosti.

OSVĚDČENÍ EMAS

Uvědomujeme si, že svojí činností ovlivňujeme 
ve větší nebo menší míře životní prostředí, 
a proto považujeme jeho ochranu za jednu 
ze základních priorit v rámci udržitelného 
rozvoje celé společnosti. EMAS je systém 
environmentálního managementu, který nám 
umožňuje deklarovat, že v rámci naší činnosti 
dbáme na ochranu životního prostředí  
a snažíme se zlepšovat náš environmentální 
profil nad rámec legislativních požadavků.

9

OSVĚDČENÍ NBÚ

Osvědčení podnikatele číslo 002360 nám 
umožňuje od roku 2017 přístup k utajovaným 
informacím pro stupeň Důvěrné.  



10

» OBČANSKÉ A ADMINISTRATIVNÍ
 STAVBY

» BYTOVÉ STAVBY

» PRŮMYSLOVÉ STAVBY

» DOPRAVNÍ STAVBY

» VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY

» EKOLOGICKÉ A ENERGETICKÉ
 STAVBY



11

REZIDENCE VÝHLEDY ROKYTKA
Praha



12
VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ CENTRUM NA CHOBOTĚ, PRAHA

 PAVILON TROPICKÉHO ZEMĚDĚLSTVÍ, PRAHA

DŮM COMENIUS, PRAHA

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ZLIČÍN, PRAHA



13MODERNIZACE A DOSTAVBA NEMOCNICE, NÁCHOD

REKONSTRUKCE ZÁMKU, TELČZÁKLADNÍ ŠKOLA ZLIČÍN, PRAHA

TECHNOLOGICKÝ PARK DRONET, PLZEŇ

REKONSTRUKCE OPERAČNÍCH SÁLŮ, 
SOKOLOV

VÝSTAVBA NOVÉ TĚLOCVIČNY, PRAHA

CENTRÁLNÍ URGENTNÍ PŘÍJEM, PAR DUBICE



14
PAVILON PSYCHIATRICKÉ KLINIKY, PLZEŇ

CENTRÁLNÍ OBJEKT Y I., UHERSKÉ HRADIŠTĚ



15

WELLNESS HOTEL, 
TUPADLY 

RUSTONKA COURT, PRAHA

REKONSTRUKCE A DOSTAVBA UBYTOVACÍHO ZAŘÍZENÍ, 
JANSKÉ LÁZNĚ

VOLIÉRA KONDORA KRÁLOVSKÉHO, OSTRAVA



16

CENTRÁLNÍ OBJEKT Y II., 
UHERSKÉ HRADIŠTĚ

REVITALIZACE CÍSAŘSKÝCH LÁZNÍ, KARLOVY VARY



SMART MUZEUM – MODERNIZACE DEPOZITÁŘŮ, 
HRADEC KRÁLOVÉ

17

REKONSTRUKCE PALÁCE DUNAJ, PRAHA

MODRÝ PAVILON FN MOTOL, PRAHA

MULTIFUNKČNÍ FOTBALOVÝ STADION, HRADEC KRÁLOVÉ

REKONSTRUKCE DOMU KULTURY POKLAD, OSTRAVA



18

NOVÁ RADNICE, PRAHA

ADMINISTRATIVNÍ KOMPLEX RUSTONKA, PRAHA



19

ADMINISTRATIVNÍ BU DOVA, PRAHA

NOVÁ RADNICE, PRAHA

REKONSTRUKCE TRAUTTMANNSDORFSKÉHO PALÁCE, PRAHA

OPRAVA STRAKOVY AKADEMIE, PRAHA



20

BYTOVÝ PROJEKT ZÁTIŠÍ ROKYTKA, PRAHA

REZIDENCE VÝHLEDY ROKYTKA, PRAHA



21

REZIDENCE RADIMOVA, PRAHA

REZIDENCE VRCHLICKÉHO, JIHLAVA

BYTOVÉ DOMY NA NEKLANCE, PRAHA

BYTOVÝ DŮM JURKOVIČOVA, PRAHA



22

ROZŠÍŘENÍ VÝROBNÍHO ZÁVODU REHAU, JEVÍČKO

ROZŠÍŘENÍ VÝROBNÍHO ZÁVODU AMCOR, 
NOVÝ BYDŽOV

SKLADOVÁ HALA CONTROLTECH, KOLÍN

STANICE METRA FLORENC, PRAHA



23

NÁRODNÍ KNIHOVNA, PRAHA

MODERNIZACE POHYBLIVÝCH SCHODŮ, PRAHA

VÝSTAVBA HASIČSKÉ STANICE, 
HAVLÍČKŮV BROD

KOMERČNÍ AREÁL TZMO, NEHVIZDY

LOGISTICKÝ AREÁL, PRAHA 

23



24

REKONSTRUKCE KŘIŽOVATKY, BRANDÝS NAD LABEM

III/4531 HORNÍ HOŠTICE – BÍLÁ VODA

I/34 ROUŠTANY – POHLED



25

REVITALIZACE CENTRA MĚSTA, KOPŘIVNICE

TECHNICKÁ VYBAVENOST LIPENCE, PRAHA

I/35 OPRAVA SILNICE, OSTROMĚŘ

REVITALIZACE ULICE PRAŽSKÁ, KOLÍN



26

ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD, HOROMĚŘICE

LIKVIDACE POVODŇOVÝCH ŠKOD, KRKONOŠE



27

MODERNIZACE ÚPRAVNY VODY, ŽELIVKA

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV, NERATOVICE

ROZŠÍŘENÍ KANALIZACE A ČOV, ZDIBY



28

LIKVIDACE ROPOPLYNOVÝCH SOND, HODONÍSKO

REKULTIVACE ODVALU DOLU FRANTIŠEK, 
HORNÍ SUCHÁ

REKULTIVACE ODVALU DOLU , TUCHLOVICE



29

ODSTRANĚNÍ STARÝCH 
EKOLOGICKÝCH ZÁTĚŽÍ, 
PAR DUBICE

REKULTIVACE ODVALU DOLU FRANTIŠEK, 
HORNÍ SUCHÁ

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ LAGUNY OSTRAMO, OSTRAVA



30

GEOSAN GROUP a. s.
Společnost GEOSAN GROUP a. s. 
je stavební firma pocházející z kolínského 
regionu, ze které se v průběhu její činnosti 
stala společnost s celorepublikovou 
působností. Je dlouhodobě finančně silnou 
a stabilní společností, která získává a řídí 
velké projekty. Hlavním předmětem její 
činnosti je generální dodávka stavebních 
prací. Společnost se zaměřuje na bytovou, 
občanskou a průmyslovou výstavbu, sanace 
starých ekologických zátěží a rekultivace, 
vodohospodářské a dopravní stavby.

GriToN CZ s. r. o.
Společnost GriToN CZ s. r. o. představuje 
jednu z nejsilnějších a nejzkušenějších 
českých firem v oblasti realizace 
železobetonových monolitických konstrukcí. 
Specializuje se i na zhotovení nosných 
ocelových konstrukcí a opláštění střech 
širokého spektra objektů.

GEOSAN INVESTIČNÍ a. s.
Společnost GEOSAN INVESTIČNÍ a. s.
je řídící osoba v čele koncernu, jehož součástí 
jsou tyto společnosti:

GEOSAN DEVELOPMENT s. r. o.
Se zabývá vyhledáváním vhodných  
a atraktivních lokalit pro novou bytovou 
výstavbu zejména v Praze. Developerská 
činnost je zaměřena na nové byty i na další 
občanskou vybavenost, respektující místo 
výstavby a požadavky na nové moderní 
městské bydlení. Za dobu své existence 
dokončil přes dvacet rozsáhlých projektů.

Váhostav se díky dosaženým výsledkům  
řadí mezi tři nejvýznamnější stavební 
společnosti na Slovensku. Zaměřuje se na 
budování silnic, mostů, tunelů, dopravní 
infrastruktury dálnic a železničních koridorů. 
Zároveň se zabývá výstavbou průmyslových 
komplexů, ekologických a vodohospodářských 
staveb. K její významné činnosti patří i výroba  
a montáž prefabrikátů.

VÁHOSTAV — SK a. s.



POZNÁMKY:



www.geosan-group.cz

SÍDLO SPOLEČNOSTI
U Nemocnice 430 • 280 02 Kolín III
IČO: 281 69 522 

KORESPONDENČNÍ ADRESA
U Průhonu 1516/32 • 170 00 Praha 7
tel.: +420 246 006 111


